MHC 단자
MHC 단자
2
Smiths Interconnect의 고주파 동축 단자(MHC)는 다중핀 커넥터에 적용
시 8사이즈의 경우 최대 26.5 GHz의, 12사이즈의 경우 최대 40 GHz의 우수
한 RF 성능을 제공합니다. “플로팅 마운팅” 방식으로 설계된 이 단자는 결합
인터페이스에서 에어갭(air gap)을 방지함으로써 극초단파 주파수에서 낮
은 VSWR을 보장합니다. 해당 단자는 말단 부분이 직경 0.086의 유연 케이

3 커넥터 #2    개방형 리드용 OL
4 	케이블 길이(인치) (XXX)
How To Order
- -2 2
	                1	 	                      2	 	      	           3	        	        4
2 3
2 3
2 3
3
7 1
8 2
9 6
0
반경질 동축 케이블
케이블 그룹 케이블 명칭 임피던스(옴) 재킷 내부 컨덕터
27 SR.047 50 0.0470” 0.0362”
28 SR.086 50 0.0865” 0.0201”
유연한 동축 케이블
케이블 그룹 케이블 명칭 임피던스(옴) 재킷 내부 컨덕터
29 .141 Flex 50 0.160” 0.0360”
30 .086 Flex 50 0.104” 0.0200”
31 RG-178 50 0.071” 0.0120”
32 RG-316 50 0.098” 0.0201”
33 RG-58 50 0.195” 0.0355”
8
SCX
SeMi-Rigid CoaX CableS
Cable
GrouP
Cable
DesiGNatioN
imPeDaNCe
(ohms) JaCket iNNer
CoNDuCtor
27 SR.047 50 0.047" 0.0362"
28 SR.086 50 0.0865" 0.0201"
fleXible CoaX CableS
Cable
GrouP
Cable
DesiGNatioN
imPeDaNCe
(ohms) JaCket iNNer
CoNDuCtor
29 .141 Flex 50 0.160" 0.036"
30 .086 Flex 50 0.104" 0.020"
31 RG-178 50 0.071" 0.012"
32 RG-316 50 0.098" 0.0201"
33 RG-58 50 0.195" 0.0355"
hoW to oRdeR
 1 2 3 4
 1  CoNNeCtor #1
 2  Cable GrouP #
   Semi-Rigid Coax Flexible Coax
   2 7  = SR.047  3 1  = RG-178
   2 8  = SR.086  3 2  = RG-316
   2 9  = .141.Flex 3 6  = RG-58
   3 0  = .086 Flex
 3  CoNNeCtor #2 OL for Open Lead
 4  Cable leNGth iN iNChes (XXX)
8
SCX
SeMi-Rigid CoaX CableS
Cable
GrouP
Cable
DesiGNatioN
imPeDaNCe
(ohms) JaCket iNNer
CoNDuCtor
27 SR.047 50 0.047" 0.0362"
28 SR.086 50 0.0865" 0.0201"
fleXible CoaX CableS
Cable
GrouP
Cable
DesiGNatioN
imPeDaNCe
(ohms) JaCket iNNer
CoNDuCtor
29 .141 Flex 50 0.160" 0.036"
30 .086 Flex 50 0.104" 0.020"
31 RG-178 50 0.071" 0.012"
32 RG-316 50 0.098" 0.0201"
33 RG-58 50 0.195" 0.0355"
hoW to oRdeR
 1 2 3 4
 1  CoNNeCtor #1
 2  Cable GrouP #
   Semi-Rigid Coax Flexible Coax
   2 7  = SR.047  3 1  = RG-178
   2 8  = SR.086  3 2  = RG-316
   2 9  = .141.Flex 3 6  = RG-58
   3 0  = .086 Flex
 3  CoNNeCtor #2 OL for Open Lead
 4  Cable leNGth iN iNChes (XXX)
자세한 내용은 smithsinterconnect.com에서 확인할 수 있습니다.
Copyright© 2023 Smiths Interconnect | All rights reserved | Version 2.0
본 문서에 포함된 정보는 수출 관리 규정 및 법적 요구 사항의 적용 대상입니다.
커넥터
미국
판매
기술적 지원
유럽
판매
기술적 지원
아시아
판매
기술적 지원
반도체 테스트
미국
판매
기술적 지원
유럽
판매
기술적 지원
아시아
판매
기술적 지원
광섬유 및 RF 성분
미국
판매
기술적 지원
유럽
판매
기술적 지원
아시아
판매
기술적 지원
RF/MW 하위 시스템
미국, 유럽 및 아시아
판매